— 1 —

关于近期实行校园封闭管理的通知

（3 月 22 日）

校属各单位、各部门：

根据南昌市新冠肺炎疫情防控应急现场指挥部3月22日发

布的通告，3 月 22 日-25 日要在全市范围开展南昌突发新冠肺

炎疫情社会面“清零行动”，现就学校近期校园封闭管理措施通

知如下：

一、各单位、各部门除承担防疫和后勤保障任务,必要值班

工作和学生管理服务的工作人员外，全部转为居家办公。

全体教职员工应遵守当地和学校疫情防控规定，切实做好

个人卫生防控工作，做到少外出，不串门、不聚集、不聚餐、

不聚会，不组织、不参加各类聚集性活动。

二、为保证校园安全，各单位、各部门主要负责人和必要

工作人员，疫情防控有关人员在岗上班；各学院并至少安排 1

名分管领导、2 名辅导员在岗上班。

主要负责人如有特殊情况不能上班的，需按程序办理请假

（报告）手续，并妥善安排好工作。其他人员应服从单位工作

安排。

所有在岗工作人员这段时间在校内居住（含各单位、各部

门人员，物业服务人员），从今天下午 17：00 开始，无特殊情

况不进出校园。结束时间以市疫情防控应急现场指挥部通知为

— 2 —

准。

具体到岗人员由各单位自行确定，并将到岗工作人员和值

班人员名单于今天下午 17:00 前报到校办张鹏（联系方式：

83816603,19100195928）。保卫处将根据名单审核进入校门。

三、来校人员应保证身体正常，符合重点人员管控措施，

尽量不乘坐公共交通工具，家校点对点移动；进校需核验身份

证明（一卡通、临时通行证等）、健康码、行程码、最近的核酸

检测结果、测体温。

四、各单位各部门应做好值班值守工作，确保校园安全；

学工处、研究生院、海外教育学院等继续做好在校学生的日常

管理和教育工作；后勤与资产管理处继续做好餐饮、物业、保

洁、消毒等保障工作；保卫处进一步强化校门管理，原则上不

允许人员进出；智慧校园管理中心应保证网络畅通。

五、继续严格不举办聚集性活动。继续关闭教学楼、图书

馆、室内体育馆等室内公共场所。食堂不安排堂食（来校人员

尽量自带餐具）。校车继续暂停运行。

特此通知。

校党委疫情防控领导小组办公室

2022 年 3 月 22 日